
 

 

  平成23年６月21日

各 位   

  日精エー･エス･ビー機械株式会社
  代表取締役社長 青 木 高 太

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６２８４)

   〔問 合 せ 先〕  

   取締役経理部長 入 江 智 重

   Ｔ Ｅ Ｌ （0267）23 1560

 

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 
 

平成23年６月21日付で支配株主の異動がありましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．異動に至った経緯  
  本日実施いたしました立会外分売の結果、支配株主に異動が生じたものであります。 
 
２．異動した支配株主の概要 

① 氏 名         青  木  高  太 
② 住 所         長野県上田市 
③ 上場会社と当該株主の関係   代表取締役社長。なお、取引関係はありません。 

 
３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 
 

 属 性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異  動  前 
（平成23年６月20日現在） 

支 配 株 主 
(親会社を除く。)

18,200個 
（ 12.12％）

58,871個 
（ 39.20％） 

77,071個 
（ 51.32％）

異  動  後 
（平成23年６月21日現在） 

― 
17,600個 

（ 11.72％）
57,371個 

（ 38.20％） 
74,971個 

（ 49.92％）

※ 議決権所有割合は、平成23年３月31日現在の発行済株式総数15,348,720株から議決権を

有しない331,519株を控除して計算しております。 

 

４．異 動年月日 

  平成23年６月21日 

 

５．今後の見通し 
  業績に影響を与えるものではありません。 

以 上 


